CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CÓ ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP

Kính gửi: Ban chủ nhiệm khoa CNTP

Em tên: ..................................................................................

Mã số sinh viên: .............................................. Số điện thoại:...............................................

Là học viên lớp:.......................................... Ngành: ..............................................................

Em/chúng em đã liên hệ và được công ty/xí nghiệp:............................................................

...............................................................................................................................................

chấp nhận cho em/chúng em thực tập tại công ty/xí nghiệp theo tiến độ Trường công bố.

Nay em làm giấy xác nhận này kính đề nghị khoa Công nghệ thực phẩm cập nhật địa điểm

thực tập trên cho em/chúng em (Đính kèm danh sách sinh viên tham gia thực tập).

Trân trọng cảm ơn !

Tp. Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm 20….
Người nhận đơn Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ tên)

Mẫu 04-K.CNTP